Potencjalnie możliwe zmiany w zakresie ryzyka rynkowego Spółka oszacowała następująco:
1,0% zmiana w zakresie stopy procentowej PLN (wzrost lub spadek stopy procentowej),
0,75% zmiana w zakresie stopy procentowej USD (wzrost lub spadek stopy procentowej),
0,75% zmiana w zakresie stopy procentowej EUR (wzrost lub spadek stopy procentowej),
0,75% zmiana w zakresie stopy procentowej SEK (wzrost lub spadek stopy procentowej),
0,75% zmiana w zakresie stopy procentowej GBP (wzrost lub spadek stopy procentowej),
30% zmiana kursu walutowego PLN/USD (wzrost lub spadek stopy procentowej)
30% zmiana kursu walutowego PLN/EUR (wzrost lub spadek stopy procentowej)
30% zmiana kursu walutowego PLN/SEK (wzrost lub spadek stopy procentowej)

Wartości wykazane w analizie wrażliwości stanowią sumę wartości ustalonych dla poszczególnych walut. Zostały one ustalone

w ujęciu rocznym.

Wpływ potencjalnie możliwych zmian na wynik finansowy i kapitał Spółki przedstawia poniższa tabela:

31.12.2018
 wartość
pozycji w
tys. PLN

wpływ na wynik finansowy wpływ na inne całkowite dochody

Ryzyko stopy procentowej Ryzyko walutowe
Ryzyko stopy
procentowej

Ryzyko
walutowe

+ 100 pb w
PLN

- 100 pb w
PLN

+ 30%  - 30%

+ 100 pb
w PLN

- 100 pb
w PLN

+
30%

-
30%

+ 75 pb w EUR
- 75 pb w

EUR
+ 75 pb w

EUR
- 75 pb w

EUR

+ 75 pb w GBP
- 75 pb w

GBP
+ 75 pb w

GBP
- 75 pb w

GBP

+ 75 pb w USD
- 75 pb w

USD
+ 75 pb w

USD
- 75 pb w

USD

 Aktywa

Środki pieniężne   1 014   10   (10)   4   (4)   -   -   -

Należności z

tytułu dostaw i

usług
   33 445   347   (347)   884  (884)   -   -   -

Wpływ na

aktywa przed

opodatkowanie

m

   34 459   357   (357)   889  (889)   -   -   -

Podatek (19%)   68   (68)   169   (169)   -   -   -

Wpływ po

opodatkowaniu
   289   (289)   720

(720)

   -   -   -

 Zobowiązania
Zobowiązania z

tytułu dostaw i

usług
   82 847   (694)   694   912   (912)   -   -   -

Kredyty i
pożyczki

   98 804   (912)   912   (8 583) 8 583   -   -   -

Zobowiązania z

tytułu leasingu
   7 806   (78)   78   (60)   60   -   -   -

Strona 56 z 62

   Jednostkowe Sprawozdanie Finansowe Spółki URSUS S.A. w restrukturyzacji za 2019 rok

Wpływ na

zobowiązania

przed

opodatkowanie
m

 189 457   (1 684)   1 684   (7 731) 7 731   -   -   -

Podatek (19%)   (320)   320   (1 469) 1 469   -   -   -

Wpływ po
opodatkowaniu

   (1 364)   1 364   (6 262) 6 262   -   -   -

 Razem zwiększenie/
(zmiejszenie)

   (1 075)   1 075   (5 543) 5 543

31.12.2019
 wartość
pozycji w
tys. PLN

wpływ na wynik finansowy
wpływ na inne całkowite

dochody

Ryzyko stopy procentowej Ryzyko walutowe
Ryzyko stopy
procentowej

Ryzyko
walutowe

+ 100 pb w PLN - 100 pb w PLN

+ 30%  - 30%

+ 100
pb w
PLN

- 100
pb w
PLN

+ 30%  - 30%  + 75 pb w EUR - 75 pb w EUR
+ 75 pb
w EUR

- 75 pb
w EUR

+ 75 pb w GBP - 75 pb w GBP
+ 75 pb
w GBP

- 75 pb
w GBP

+ 75 pb w USD - 75 pb w USD
+ 75 pb
w USD

- 75 pb
w USD

 Aktywa

Środki pieniężne   340   3 265   (3 265)   (262)   262   -   -   -

Należności z tytułu

dostaw i usług oraz

pozostałe
   47 000   444   (444)   (52)   52   -   -   -

Wpływ na aktywa

przed

opodatkowaniem
   47 340   3 709   (3 709)   (314)   314   -   -   -

Podatek (19%)   705   (705)   (60)   60   -   -   -

Wpływ po

opodatkowaniu
   3 004   (3 004)   (253)   253   -   -   -

 Zobowiązania

Zobowiązania z tytułu

dostaw i usług oraz
pozostałe

   87 734   (869)   869   999   (999)   -   -   -

Kredyty i pożyczki   106 613   (999)   999   273   (273)   -   -   -

Zobowiązania z tytułu

leasingu
   10 259   (104)   104   2   (2)   -   -   -

Wpływ na

zobowiązania przed
opodatkowaniem

   204 606   (1 972)   1 972   1 275   (1 275)   -   -   -

Podatek (19%)   (375)   375   242   (242)   -   -   -

Wpływ po

opodatkowaniu
   (1 598)   1 598   1 033   (1 033)   -   -   -

 Razem
zwiększenie/(zmiejszenie)

   1 407   (1 407)   779   (779)

Ryzyko kredytowe

Spółka jest narażona na ryzyko kredytowe rozumiane jako ryzyko, że wierzyciele nie wywiążą się ze swoich zobowiązań i tym
samym spowodują poniesienie strat przez Spółkę. Maksymalne narażenie na ryzyko kredytowe na dzień bilansowy zostało
oszacowane jako wartość bilansowa należności tj. po uwzględnieniu odpisu aktualizującego wartość wierzytelności.

Strona 57 z 62

   Jednostkowe Sprawozdanie Finansowe Spółki URSUS S.A. w restrukturyzacji za 2019 rok

01.01.2018 - 31.12.2018
dane przekształcone